
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

6,218,800

2,516,650

3,513,600

1,629,500

3,392,500

2,402,000

4,917,600

5,673,200

3,584,900

1,887,000

2,814,000

4,343,000

7,064,250

2,903,800

3,105,350

2,009,000

4,750,000

2,276,500

651,000

8,031,000

4,638,250

3,376,050

3,383,400

1,896,000

3,790,000

817,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

3,344

16,357

4,653

0

1,857

2,842

3,000

0

2,948

3,000

3,000

3,951

8,810

4,400

1,500

0

1,636

0

6,833

11,554

7,125

2,850

3,000

0

3,000

4,000

4,682,022

5,879,017

5,648,000

527,600

400,814

65,500

8,184,990

3,782,108

7,392,117

2,903,810

691,700

1,658,699

12,846,900

738,390

809,760

589,112

8,575,157

372,000

3,711,500

22,590,616

1,127,200

1,246,000

528,498

193,194

7,446,750

0

特別寄付金 寄付累計額

むつ

野辺地

七戸

東北

むつ中央

六ヶ所

三沢

十和田

十和田東

おいらせ

三沢東

十和田八甲

五所川原

金木

鯵ケ沢

鶴田

五所川原中央

つがる

五所川原イヴニング

弘前

弘前東

板柳

黒石

大鰐

弘前西

平賀・尾上

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

2,000

3,000

3,000

3,000

2,000

3,000

3,000

5,000

3,000

3,000

3,000

2,000

3,000

3,000

3,000

2,000

3,000

2,000

3,000

3,000

2,000

3,000

3,000

3,000

3,000

4,000

109,000

42,000

40,500

0

39,000

108,000

63,000

0

85,500

18,000

108,000

162,000

177,000

44,000

24,000

0

36,000

0

75,000

144,000

17,000

28,500

69,000

0

90,000

36,000

91,680

187,000

20,000

0

0

0

0

0

0

0

0

166,000

334,000

0

0

0

0

0

89,000

387,500

40,000

0

0

0

0

0

普通

200,680

229,000

60,500

0

39,000

108,000

63,000

0

85,500

18,000

108,000

328,000

511,000

44,000

24,000

0

36,000

0

164,000

531,500

57,000

28,500

69,000

0

90,000

36,000

60

14

13

16

21

38

21

30

29

6

36

83

58

10

16

8

22

33

24

46

8

10

23

10

30

9

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

1,800

3,000

3,100

0

1,800

2,800

3,000

0

2,900

3,000

3,000

1,900

3,000

4,400

1,500

0

1,600

0

3,100

3,100

2,100

2,800

3,000

0

3,000

4,000

10,900,822

8,395,667

9,161,600

2,157,100

3,793,314

2,467,500

13,102,590

9,455,308

10,977,017

4,790,810

3,505,700

6,001,699

19,911,150

3,642,190

3,915,110

2,598,112

13,325,157

2,648,500

4,362,500

30,621,616

5,765,450

4,622,050

3,911,898

2,089,194

11,236,750

817,000

2830地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

845,500

11,819,200

5,743,700

1,887,000

2,014,500

11,400,900

5,280,800

3,639,300

3,288,350

2,402,350

3,913,002

5,049,000

2,244,500

806,000

14,927,135

166,845,587

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

3,000

9,876

7,500

3,000

9,138

7,573

12,333

0

1,083

0

11,705

32,112

16,964

2,878

0

6,703

3,169,900

25,195,700

24,268,411

7,818,613

4,085,100

40,457,500

19,426,000

2,628,400

86,000

253,000

6,713,688

21,338,740

8,931,089

608,000

17,583,392

285,154,987

特別寄付金 寄付累計額

弘前アップル

青森

青森北東

青森中央

青森モーニング

八戸

八戸東

三戸

五戸

南部

八戸北

八戸南

八戸中央

八戸西

2830その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

5,000

1,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

0

45,000

307,500

60,000

18,000

58,500

204,000

153,000

0

13,000

0

115,500

118,500

37,500

106,500

0

2,752,500

0

690,000

90,000

0

106,000

311,000

476,000

0

0

0

341,000

1,166,000

200,000

0

0

4,695,180

普通

45,000

997,500

150,000

18,000

164,500

515,000

629,000

0

13,000

0

456,500

1,284,500

237,500

106,500

0

7,447,680

15

101

20

6

18

68

51

7

12

9

39

40

14

37

0

1,111

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

3,000

3,000

3,000

3,000

3,200

3,000

3,000

0

1,000

0

2,900

2,900

2,600

2,800

0

2,477

4,015,400

37,014,900

30,012,111

9,705,613

6,099,600

51,858,400

24,706,800

6,267,700

3,374,350

2,655,350

10,626,690

26,387,740

11,175,589

1,414,000

32,510,527

452,000,574

2830地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


