

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
むつ	(年)	2,000	109,000	91,680	200,680	60	1,800	3,344	6,218,800	4,682,022	10,900,822
野辺地	(年)	3,000	42,000	187,000	229,000	14	3,000	16,357	2,516,650	5,879,017	8,395,667
七戸	(年)	3,000	40,500	20,000	60,500	13	3,100	4,653	3,513,600	5,648,000	9,161,600
東北		3,000	0	0	0	16	0	0	1,629,500	527,600	2,157,100
むつ中央	(年)	2,000	39,000	0	39,000	21	1,800	1,857	3,392,500	400,814	3,793,314
六ヶ所	(年)	3,000	108,000	0	108,000	38	2,800	2,842	2,402,000	65,500	2,467,500
三沢	(年)	3,000	63,000	0	63,000	21	3,000	3,000	4,917,600	8,184,990	13,102,590
十和田		5,000	0	0	0	30	0	0	5,673,200	3,782,108	9,455,308
十和田東	(年)	3,000	85,500	0	85,500	29	2,900	2,948	3,584,900	7,392,117	10,977,017
おいらせ	(年)	3,000	18,000	0	18,000	6	3,000	3,000	1,887,000	2,903,810	4,790,810
三沢東	(年)	3,000	108,000	0	108,000	36	3,000	3,000	2,814,000	691,700	3,505,700
十和田八甲	(年)	2,000	162,000	166,000	328,000	83	1,900	3,951	4,343,000	1,658,699	6,001,699
五所川原	(年)	3,000	177,000	334,000	511,000	58	3,000	8,810	7,064,250	12,846,900	19,911,150
金木	(年)	3,000	44,000	0	44,000	10	4,400	4,400	2,903,800	738,390	3,642,190
鱒ヶ沢	(半)	3,000	24,000	0	24,000	16	1,500	1,500	3,105,350	809,760	3,915,110
鶴田		2,000	0	0	0	8	0	0	2,009,000	589,112	2,598,112
五所川原中央	(半)	3,000	36,000	0	36,000	22	1,600	1,636	4,750,000	8,575,157	13,325,157
つがる		2,000	0	0	0	33	0	0	2,276,500	372,000	2,648,500
五所川原イヴニング	(年)	3,000	75,000	89,000	164,000	24	3,100	6,833	651,000	3,711,500	4,362,500
弘前	(年)	3,000	144,000	387,500	531,500	46	3,100	11,554	8,031,000	22,590,616	30,621,616
弘前東	(年)	2,000	17,000	40,000	57,000	8	2,100	7,125	4,638,250	1,127,200	5,765,450
板柳	(年)	3,000	28,500	0	28,500	10	2,800	2,850	3,376,050	1,246,000	4,622,050
黒石	(年)	3,000	69,000	0	69,000	23	3,000	3,000	3,383,400	528,498	3,911,898
大鱈		3,000	0	0	0	10	0	0	1,896,000	193,194	2,089,194
弘前西	(年)	3,000	90,000	0	90,000	30	3,000	3,000	3,790,000	7,446,750	11,236,750
平賀・尾上	(年)	4,000	36,000	0	36,000	9	4,000	4,000	817,000	0	817,000

## 2830 地区

## 寄付金納入明細表

(公財)ロータリー米山記念奨学会  
2026年2月28日 現在(単位:円)

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
弘前アップル	(年)	3,000	45,000	0	45,000	15	3,000	3,000	845,500	3,169,900	4,015,400
青森	(年)	3,000	307,500	690,000	997,500	101	3,000	9,876	11,819,200	25,195,700	37,014,900
青森北東	(年)	3,000	60,000	90,000	150,000	20	3,000	7,500	5,743,700	24,268,411	30,012,111
青森中央	(年)	3,000	18,000	0	18,000	6	3,000	3,000	1,887,000	7,818,613	9,705,613
青森モーニング	(年)	3,000	58,500	106,000	164,500	18	3,200	9,138	2,014,500	4,085,100	6,099,600
八戸	(年)	3,000	204,000	311,000	515,000	68	3,000	7,573	11,400,900	40,457,500	51,858,400
八戸東	(年)	3,000	153,000	476,000	629,000	51	3,000	12,333	5,280,800	19,426,000	24,706,800
三戸		5,000	0	0	0	7	0	0	3,639,300	2,628,400	6,267,700
五戸	(年)	1,000	13,000	0	13,000	12	1,000	1,083	3,288,350	86,000	3,374,350
南部		3,000	0	0	0	9	0	0	2,402,350	253,000	2,655,350
八戸北	(年)	3,000	115,500	341,000	456,500	39	2,900	11,705	3,913,002	6,713,688	10,626,690
八戸南	(年)	3,000	118,500	1,166,000	1,284,500	40	2,900	32,112	5,049,000	21,338,740	26,387,740
八戸中央	(年)	3,000	37,500	200,000	237,500	14	2,600	16,964	2,244,500	8,931,089	11,175,589
八戸西	(年)	3,000	106,500	0	106,500	37	2,800	2,878	806,000	608,000	1,414,000
2830その他		0	0	0	0	0	0	0	14,927,135	17,583,392	32,510,527
合計			2,752,500	4,695,180	7,447,680	1,111	2,477	6,703	166,845,587	285,154,987	452,000,574